
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
24.10.2012 г. № 81 
    

Об отказе в принятии к рассмотрению  проекта бюджета 
Качканарского городского округа на 2013 год   

 
 Заслушав  председателя  постоянной комиссии по экономической 
политике , бюджету, финансам и налогам Думы Качканарского городского 
округа  В.М.Помазкина о внесении в Думу  Качканарского городского округа 
проекта бюджета Качканарского городского округа  на 2013 года без 
соответствующих  документов и материалов,  руководствуясь Уставом 
Качканарского городского округа  , в целях соблюдения бюджетного 
процесса, утвержденного решением Думы Качканарского городского округа  
от 25.02.2010 № 13 « Об утверждении положения о бюджетном процессе в 
Качканарском городском округе » Дума Качканарского городского округа,                
 РЕШИЛА:  

1.В связи с внесением  Главой Качканарского городского округа 
С.М.Набоких проекта бюджета Качканарского городского округа,  не 
соответствующего требованиям п.4. ст.16 Положения о бюджетном процессе 
в Качканарском городском округе, утвержденного решением Думы 
Качканарского городского округа от 25.02.2010 № 13,   отказать в принятии к 
рассмотрению проекта  решения Думы Качканарского городского округа « О 
бюджете Качканарского  городского округа на 2013 год». 

2.Рекомендовать Главе Качканарского городского округа С.М.Набоких  
организовать и провести публичные слушания  по проекту бюджета 
Качканарского городского округа на 2013 год. 

3. Рекомендовать Главе  Качканарского городского округа 
С.М.Набоких определить дату проведения заседаний Думы по рассмотрению  
проекта бюджета Качканарского городского округа на 2013 год  по 
готовности  проекта бюджета  Качканарского городского округа  на 2013 год 
с учетом предоставления недостающих материалов и документов. 
 4.Контроль  исполнения настоящего решения  возложить на 
председателя Думы Качканарского городского округа  Г.В.Русских. 
 5.Опубликовать настоящее решение в газете « Качканарское время». 
  
 
Председатель    Думы                                             Г.В.Русских                                           
 
  


